DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PREVALÊNCIA DE DISTÚRBIOS
DA ARTICULAÇÃO TEMPOROMANDIBULAR EM PACIENTES COM FIBROMIALGIA de
autoria de ANA CARLA FARIAS PEREIRA, ANA CECÍLIA DE SOUZA MORAES
CLEMENTINO, ALINY DE ARAÚJO BERTO, MARIA GABRIELA DANTAS ARAÚJO,
CARMEM DOLORES DE SA CATAO, foi publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN
2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/21221

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/21221